PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 1471/2023

Assunto: Manutenção nos bancos existentes no postinho do Parque Brasil.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis, junto à Secretaria de Saúde, visando à manutenção

nos bancos existentes no postinho do Parque Brasil.

Os bancos estão danificados e em mau estado de conservação. Alguns

estão quebrados, outros com partes soltas e há também bancos com a pintura

desgastada. Esta situação tem causado desconforto e até mesmo riscos para a população

que utiliza o local.

Portanto, solicitamos que sejam realizadas as devidas manutenções nos

bancos do postinho de saúde do Parque Brasil, a fim de garantir mais conforto e segurança

para a população local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação n° 1471/2023 - Dudi fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S